
Postępowanie nr: ZP 18/2024   

Stargard, 06.11.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTKIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na „Kompleksowa 

dostawa energii elektrycznej do obiektów Bio Star Sp. z o.o. w 2025 r.” opublikowanym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem publikacji ogłoszenia: 2024/BZP 00555885 z dn. 21.10.2024 r. 

Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert. 

 

Część 1 

Oferta nr 1 

ENEA S.A,  

ul. Pastelowa 8  

60-198 Poznań  

REGON: 630139960 

Oferowana cena brutto:  489 710,46 zł   (100,00 pkt) 

 
Oferta nr 1 uzyskała łączną punktację: 100,00 pkt 

 

Część 2 

Oferta nr 1 

ENEA S.A,  

ul. Pastelowa 8  

60-198 Poznań  

REGON: 630139960 

Oferowana cena brutto:  120 075,65 zł   (100,00 pkt) 

 

Oferta nr 1 uzyskała łączną punktację: 100,00 pkt 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Część 1: kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Instalacji Komunalnej w Łęczycy. 

 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta nr 1 złożona przez ENEA S.A, 

ul. Pastelowa 8 60-198 Poznań.  

Oferta nr 1 jest kompletna pod względem wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki 

udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający stwierdza, 

że wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust.1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

oraz nie podlega odrzuceniu. Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów 100,00 podczas 

dokonywania oceny ofert.  



Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) 

„Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, 

o którym mowa w ust. 2 jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 

złożono tylko jedną ofertę”.  

 

 

Część 2: kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla obiektów Bio Star Sp. o.o. zlokalizowanych w 

Stargardzie. 

 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta nr 1 złożona przez ENEA S.A, 

ul. Pastelowa 8 60-198 Poznań.  

Oferta nr 1 jest kompletna pod względem wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki 

udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający stwierdza, 

że wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust.1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

oraz nie podlega odrzuceniu. Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów 100,00 podczas 

dokonywania oceny ofert.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) 

„Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, 

o którym mowa w ust. 2 jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 

złożono tylko jedną ofertę”.  

 


		2024-11-06T09:04:55+0100




